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УКРАЇНА

      Знам’янська міська рада Кіровоградської області

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС

„ЗНАМ’ЯНСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 2 – ЛІЦЕЙ”

проспект Шкільний, 9,   м.Знам’янка, 27400, тел.   05233 - 2-21-10, 

e-mail: nvk-school-2@ukr.net, код в ЄДРПОУ 22215356


01.02.2018р .№ 26



  


Відділ освіти











виконавчого комітету
Адміністрація НВК «Знам’янська ЗШ І-ІІІ ст. № 2-ліцей»

направляє розрахункові потреби у видатках на 2018 рік (оновлені)
	№ 

з/п
	Пропозиції 
	К-сть
	Сума 
	Примітка 

	КЕКВ 2210
"Предмети , матеріали, обладнання та інвентар"


	1
	Облаштування ганку над вхідними дверями
	1
	3 тис.грн.
	

	2
	Вогнегасники порошкові
	8 шт.
	4,8 тис.грн.
	

	3
	Класна дошка 3,0 х 1,0, під крейду,      5 робочих поверхонь
	2 
	5 718гнр.
	

	4
	Учнівські стільці 380 х350 х 460,       для 5-11класи
	123
	35 424 грн.
	

	5
	Лакофарбу вальні матеріали:
водоемульсія

фарба для підлоги

емаль:
червона

блакитна

зелена

біла

жовта

бежева
	13

210
82
10
15

20

15

15
7
	3 900грн.

25 200грн.

10 660 грн.
1300 грн.
1950 грн.

2600 грн.

1950 грн.

1950 грн.

910 грн.
	

	6
	Папір офісний А4
	20 пач.
	2300 грн.
	

	7
	Світильники світлодіодні

Дросель

Стартер 
	150

50

50
	47500
	

	8
	Папір офісний А3
	1пач.
	300 грн.
	

	9
	Канцтовари (клей, теки, ручки, скотч, олівці, папки, файли)

	
	700 грн.
	

	10
	Новий посуд для їдальні:
-миски металеві

-кухлі металеві

-ложки з нержавіючої сталі

-віделки з нержавіючої сталі
	100 шт.

100 шт.

100шт.

100 шт.
	5 600грн.

3 700 грн.

1800 грн.

1600 грн.
	

	11
	Шафа книжкова з 2 шухлядами        802 х403 х 1816
	10шт.
	19,98 тис.грн.
	

	12
	Шуруповерт 
	1шт.
	1 000 грн.
	

	13
	Металопрофіль 
	16м2
	2 880 грн.
	

	14
	Піна монтажна
	5 шт.
	600 грн.
	

	15
	Шафа каталожна 932 х520 х 1430
	1
	5099 грн.
	

	16
	Стелаж-тумба виставкова                   865 х 470 х 2100
	1
	1073 грн.
	

	17
	Пневматична гвинтівка для занять з предмета "Захист Вітчизни"
	1
	3000 грн.
	

	КЕКВ 2220

"Медикаменти та перев'язувальні матеріали"


	18
	Медикаменти для медпункту
	
	4286,65 грн.
	

	КЕКВ 2240

"Оплата послуг"

	19
	Ремонт внутрішніх туалетів
	
	120 тис.грн.
	

	20
	Штукатурення стелі теплопункту
	50м2
	2500грн.
	

	21
	Обслуговування інтернету в кабінеті інформатики №2
	
	1200 грн.
	

	22
	Заправка картриджа для принтера
	6
	600 грн.
	

	КЕКВ 3110

"Придбання обладнання і предметів довгострокового користування" (понад 6000 грн.)

	23
	Проектуюча система для кабінету інформатики №2:

екран 1,65х1,2

кронштейн, проектор, кабель МDІ
	1

1
	2 тис.грн.

12 тис.грн.
	

	24
	Придбання для бібліотеки:

комп'ютер

принтер
	1

1
	10 тис.грн.

7 тис.грн.
	

	25
	Придбання комп'ютерного класу
	1
	100тис.грн.


	

	26
	Лінолеум 
	80м2
	12,8 тис.грн.
	

	27
	Придбання мультимедійного  комплексу
	1
	50 тис.грн.
	

	28
	Форма камуфляж-піксель для занять ЗВ
	50 комплектів
	37,5 тис.грн.
	

	КЕКВ 3132

"Капітальний ремонт"

	29
	Облаштування відмостки навколо 4-поверхового корпусу
	200м2
	50 000грн.
	

	30
	Заміна зношеної дерев'яної підлоги на  адміністративному поверсі


	111м2
	50 000грн.
	

	31
	Ремонт стелі великого спортзалу
	200м2
	20 000 грн.
	

	32
	Демонтаж панелей на 2 сходових маршах
	
	20 тис.грн.
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